令和元年８月５日
各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小林祐介

（コード番号：3758）
お問い合わせ先 管  理  本  部  長  上野哲郎

                             TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
（URL https://www.aeria.jp/）

セレブレイトメッセージ株式会社

有名人からのパーソナル動画メッセージ提供サービス
『Celebrate Message(セレブレイトメッセージ）』に

サッカー界の至宝・稀代のファンタジスタ 及び
サッカー日本代表・長友佑都選手が参加決定！

当社の子会社であります、セレブレイトメッセージ株式会社（所在地：東京都港区赤坂、

代表取締役：神名秀紀、以下 「当社」）が 2019 年９月３日から全世界向けスタートを予定

する、有名人からのパーソナル動画メッセージ提供サービス『Celebrate Message(セレブ

レイトメッセージ）』に、サッカー界の至宝・稀代のファンタジスタと、サッカー日本代表・

長友佑都選手が参加することが決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

■『Celebrate Message(セレブレイトメッセージ）』とは

 『Celebrate Message（セレブレイトメッセージ）』（※Celebrate＝お祝い）とは、"誰で

も・自由に・簡単に"、世界のセレブ、タレント、アーティスト、アスリート、俳優、モデ

ル、文化人、インフルエンサーなど、多くのファンを有するキャスト*（動画メッセージ提

供者）へ、パーソナルなメッセージをオファー出来るサービスです。

本サービスにより有名人たちは、ファンからのオファーに対しダイレクトに動画メッセ

ージをお届けすることが可能となりました。

また、有名人およびマネジメント事務所の安心安全の為、反社会勢力排除、動画不正利

用防止、著作権保護の仕組みを導入。グローバル基準で安心安全なサービスを実現します。

 サービス開始は 2019 年９月３日を予定。現在、『セレブレイトメッセージでお祝いの輪

を広げよう！キャンペーン第１弾』も開催中です。

◆公式 Twitter アカウント：https://twitter.com/celebratemsg

◆企業ページ URL：http://about.celebratemessage.com/

＜参加決定キャスト＞

シークレット VVIP キャスト

サッカーレジェンド。元プロサッカー選手。元ブラジル代表

バルセロナを２度のリーガ・エスパニョーラ優勝と UEFA チャンピオンズリーグ優勝に導いた。

２つの FIFA 最優秀選手賞とバロンドールを獲得したファンタジスタ。

＜参加決定キャスト＞

VIP キャスト

長友佑都

（ガラタサライ・スポル・クリュビュ Galatasaray Spor Kulübü

※撮影／中島慶子（マガジンハウス）

 明治大学在学中の 2006 年に選出された全日本大学選抜にて注目を集め、プロ１年目とな

る 2008 年には Jリーグ優秀選手賞と優秀新人賞をダブル受賞。2010 年６月南アフリカで開

催された FIFA ワールドカップ大会後、７月からイタリア１部リーグ(セリエ A)のチェゼー

ナに移籍、その後 2011 年１月、ミラノに本拠地を置くインテル・ミラノへの移籍が決まり、

日本だけでなく世界のサッカーファンに衝撃を与えた。2018 年にロシアで開催されたワー

ルドカップでは、３大会連続となる日本代表メンバーに選出され、４試合にフル出場し、

チームの決勝トーナメント進出に貢献した。2018 年１月より、トルコ・スュペル・リグの

ガラタサライ SK に所属し、リーグ戦２連覇、カップ戦優勝の２冠達成に多く貢献。

セレブレイトメッセージキャストは、今後も続々と発表予定です。ご期待下さい。

 セレブレイトメッセージでは随時、有名人（タレント、アーティスト、アスリート、

俳優、モデル、文化人、インフルエンサーなど）のご参加を募集しております。

詳しくは http://cast.celebratemessage.com/ をご確認下さい。

＜IR に関するお問い合わせ先＞

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL：ir@aeria.jp

以上